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Oğuzhan Akyener 

Petrol fiyatlarını genel anlamda etkileyen dört ana konu başlığı bulunmaktadır. Bunlar:  

1) Makro ve Mikro Ölçekli Arz – Talep Dengeleri 

2) Dolar Paritesi ve Alternatif Yatırım İmkanları 

3) Siyasi Gerginlikler, Terör, Güvenlik Sorunları ve Olağan Dışı Etmenler 

4) Küresel ve Bölgesel Ekonomik Trendler 

Olarak düşünülebilecektir.  

Bu minvalde son hafta gerçekleşen petrol fiyatlarını analiz edersek, aşağıdaki grafikten de görüleceği 

üzere 62 $/varil bandında bir dalgalanmanın olduğu görülebilecektir.  

 

Grafik 1: Brent Fiyatları (Kaynak: Oilprice.com)  

Bu hafta yaşanan başlıca gelişmeler ve petrol fiyatlarına etkileri aşağıdaki tabloda kısaca 

incelenmiştir.  
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İran’ın Kuzistan Vilayetinde 53 milyar varillik yerinde petrol miktarına haiz olduğu 
iddia edilen yeni petrol sahası keşfi açıklanmıştır. Tahminimizce, bu sahadaki 

rezerv miktarı 6 milyar varil civarında olabilecektir. Lakin bu kurtarım için dahi 
ciddi anlamda yatırıma ihtiyaç duyulmaktadır. 

 

↓ Az 

Suudi Arabistan’ın hisse satışları ile ilgili, değer analizleri devam etmektedir. Yeni 
yatırımlar ve daha fazla uluslararası etki anlamına gelen bu süreç olumlu bir algı 

oluşturmaktadır. 

↓ Az 

Irak’ta yaşanan karışıklıklar ve artan huzursuzluk, negatif algı oluşturmaktadır. ↑ Az 

ABD – Çin arasında devam eden ticaret savaşı diğer yatırım argümanları nezdinde 
güvensizlik oluşturmaktadır. 

↑ Az 

Suudi Arabistan’ın eski üretim kapasitesi seviyelerini yakalamış olması olumlu 
etki oluşturmaktadır. 

↓ Az 

ABD – Kanada arasındaki nakil hatlarında yaşanan olumsuzluklar, yeterli arz 
konusunda soru işaretleri oluşturmaktadır. 

↑ Az 

Guyana Hükümeti 120 000 varillik kapasiteye ulaşacak yeni bir petrol sahasını 
üretime almıştır. 

↓ Az 

ABD’nin stokları artış göstermiştir.  ↓ Az 

Kuzey Denizinde 100 milyon varillik yeni bir keşif yapılmıştır.  ↓ Az 

OPEC kesintileri devam etmektedir.  ↓ Az 

 


